РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Усть-Джегуты»
_____________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

      01.09.2021г.                                                                                                  № 143
                                                                                   г. Усть-Джегута

Об индивидуальном обучении на дому по состоянию здоровья   Тебуева С.А.

В соответствии с частью 6 статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, согласно  заключению ПМПК  № 3 от 29.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать индивидуальное обучение на дому ученику  6 «А»  Тебуеву Сосланбеку Альбертовичу с 01 сентября  2021 года по АОП ООО программе общеобразовательной школы на 2021-2022 учебный  год.

2.Утвердить индивидуальный учебный план ученика 6 «А» класса Тебуева С.А.:

	Учебный предмет
	Количество часов в неделю

	Русский язык
	2

	Литература
	1

	Математика
	2

	Английский язык
	1

	Биология
	1

	География
	1

	История
	1

	Обществознание
	1

	Всего часов
	10

3. Оплату за обучение на дому производить из расчета выделенного количества часов в неделю следующим педагогическим работникам:
	№
	ФИО  педагогического работника
	Учебный предмет
	Количество часов в неделю

	1
	Эскиндарова Лаура Ханафиевна
	Русский язык
	2 часа

	2
	Эскиндарова Лаура Ханафиевна
	Литература
	1 час

	3
	Коркмазов Заур Сеиталиевич
	Математика
	2 часа

	4
	Биджиева Паризат Хыйсаевна
	Английский язык
	1 час

	5
	Байрамкулова Айшат Магомедовна
	Биология
	1 час

	6
	Тебуева Гульфина Халитовна
	География
	1 час

	7
	Семенова Асият Солтановна
	История
	1 час

	8
	Семенова Асият Солтановна
	Обществознание
	1 час

	Всего часов
	10

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР  Бондаренко Ольгу Михайловну.

Директор                                                                   Х.Ш. Узденова

  С приказом ознакомлены и согласны:

	№
п/п
	ФИО работника
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Бондаренко О.М.

	2.
	Эскиндарова Л.Х.

	3.
	Байрамкулова А.М.

	4.
	Коркмазов З.С.

	5.
	Тебуева Г.Х.

	6.
	Биджиева П.Х.

	7.
	Семенова А.С.